
Projekt 
 
z dnia  27 listopada 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VIII/67/2024 
RADY GMINY DRAWSKO 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VII/53/2024 w sprawie ustalenia dopłaty dla odbiorców usług dostawy 
wody i odbioru ścieków z terenu Gminy Drawsko na rok 2025 

Na podstawie art. 24. ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę                                 
i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (t.j. Dz.U. 2024 poz. 757), art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2024 poz. 1465), Rada Gminy Drawsko uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 3 uchwały nr VII/53/2024 w sprawie ustalenia dopłaty dla odbiorców usług dostawy 
wody i odbioru ścieków z terenu Gminy Drawsko na rok 2025, który otrzymuje następujące brzmienie: 
,,Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025r." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Drawsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 755EBF72-B480-4708-A458-FC362EA27AC0. Projekt Strona 1



Uzasadnienie do uchwały nr…………… 

z dnia….. 

 

Rada Gminy Drawsko podjęła w dniu 30 października 2024r. uchwałę nr VII/53/2024 w 

sprawie ustalenia dopłaty dla odbiorców usług dostawy wody i odbioru ścieków z terenu 

Gminy Drawsko na rok 202, przyjmując, że jest prawem miejscowym.  

Wojewoda Wielkopolski wszczął postepowanie w sprawie unieważnienia tej uchwały z uwagi 

na to, że prezentuje odmienne stanowisko w sprawie. 

Wobec powyższego Rada Gminy Drawsko postanowiła zmienić tryb wejścia w życie ww. 

uchwały i uznać, że uchwała ta nie jest prawem miejscowym.  

Mając powyższe na względzie podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 755EBF72-B480-4708-A458-FC362EA27AC0. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/67/2024 RADY GMINY DRAWSKO z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 uzasadnienie


